
  
 

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S 

 

Kehra 19.08.2025 nr 2-3/409 

 

 

 

Anija valla elutähtsate teenuste osutajate määramine 

 

 

Hädaolukorra seaduse § 36 lõike 4, § 38 lõigete 12, 13 ja 3, § 39 lõike 1 ja Anija Vallavolikogu 

17.04.2025 määruse nr 71 „Hädaolukorra seadusest tulenevate ülesannete delegeerimine“ alusel ning 

arvestades, et osaühing VELKO AV ei tegele soojuse tootmisega ega hoia soojatorustikus survet ja 

tema ülesandeks on soojatorustiku toimimise tagamine ja avariiremonttööde teostamine, Anija 

vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e: 

 

1. Määrata Anija valla elutähtsa teenuse osutajaks kaugküttega varustamisel OÜ SW Energia, 

registrikood 11963782. 

2. Määrata Anija valla elutähtsa teenuse osutajaks veega varustamise ja kanalisatsiooni tagamisel OÜ 

Raven, registrikood 10307716. 

3. Määrata Anija valla elutähtsa teenuse osutajateks kohaliku tee sõidetavuse tagamisel OÜ TeeTera 

Grupp, registrikood 14667162, OÜ Koplimäe Agro, registrikood 10844970, TÜ Alvar MÜ, 

registrikood 10281715 ja OÜ Tractor Group, registrikood 12928173. 

4. Osaühing VELKO AV, registrikood 10348690, on soojatrassi omanikuna kohustatud osalema OÜ 

SW Energia, registrikood 11963782, elutähtsa teenuse toimepidevuse riskianalüüsi koostamisel osas, 

mis puudutab soojatrassi toimimise tagamist.  

5. Kõik elutähtsa teenuse osutajad on kohustatud esitama Anija Vallavalitsusele elutähtsa teenuse 

toimepidevuse riskianalüüsi hiljemalt 9 kuud ja plaani hiljemalt 10 kuud peale korralduse jõustumist. 

6. Kõik elutähtsa teenuse osutajad on kohustatud korraldama esimese õppuse hiljemalt kahe aasta 

jooksul peale korralduse jõustumist. 

7. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

8. Korralduse peale võib esitada Anija Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, mil oleks pidanud 

korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 /allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor 

vallavanem  Heldi Laks 

 vallasekretär 

http://www.anija.ee/editor/index.php?id=913

